Проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 июня 2023 года                                                                                                  №

г. Могоча

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Могочинский район» 7 созыва

Миносян Срапиона Сосовича

В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального район «Могочинский район», согласно личного заявления депутата Совета  муниципального района «Могочинский район» Миносян Срапиона Сосовича, Совет  муниципального района «Могочинский район» РЕШИЛ:

      1.   Прекратить досрочно полномочия депутата Совета  муниципального района «Могочинский район» Миносян Срапиона Сосовича, по личным обстоятельствам.
    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                            Глава муниципального  района

муниципального района                                       «Могочинский район»

            «Могочинский район»

___________А.М. Уфимцев                                 ___________А.А. Сорокотягин